CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu E1

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
************
BẢN CAM KẾT CHỊU TRÁCH NHIỆM QUẢN LÝ ĐỒNG HỒ NƯỚC
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
Tôi tên là:	Điện thoại:
Hiện thường trú:
- Phần thông tin cũ trên hóa đơn tiền nước:
Đồng hồ nước có danh bạ: 	Hợp Đồng:
Họ và tên trên hóa đơn nước:
Địa chỉ:
- Phần thông tin mới cần thay đổi:
Họ và tên Bên sử dụng nước theo Hợp đồng dịch vụ cấp nước:
CCCD: ………………..…….., cấp ngày: …………….. cấp tại: ………………………………
Địa chỉ:
Tôi đề nghị Công ty Cổ phần cấp nước Chợ Lớn:
1. Sang tên Hợp đồng dịch vụ cấp nước (được viết tắt là HĐ-DVCN) do:
[    ] Nhà mua giấy tay, chưa được cấp Chủ Quyền;
[    ] Không xác nhận được thông tin về cư trú và không liên hệ được với chủ cũ (người đứng tên ĐHN) chịu trách nhiệm pháp lý;
[   ] Không xác nhận được thông tin về cư trú mà liên hệ được với chủ cũ; (người đứng tên ĐHN) thì thông báo với chủ cũ thanh lý HĐ-DVCN;
[    ] Do các chủ sở hữu cùng sử dụng đất và cùng sở hữu tài sản gắn liền với đất tại bất động sản trên, đã có sử dụng đồng hồ nước riêng biệt;
[     ] Lý do khác: ……………………………………………………………….
2. [     ] Thay đổi địa chỉ do hai số nhà trên là một;
3. [     ] 	Yêu cầu khác: …………………………………………………………….
	…………………………………………………………………………….
Tôi cam kết rằng:
· Nội dung đề nghị trên là đúng sự thật;
· Chịu trách nhiệm sử dụng, quản lý đồng hồ nước và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ khác theo quy định tại HĐ-DVCN;
· Đồng ý để Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn chấm dứt HĐ-DVCN, thu hồi đồng hồ nước, thay đổi chủ thể (Bên sử dụng dịch vụ cấp nước) do chủ sử hữu/người có quyền sử dụng hợp pháp bất động sản, hoặc người được chủ sở hữu/người có quyền sử dụng hợp pháp bất động sản ủy quyền hợp pháp làm đại diện để ký HĐ-DVCN khi những người này có yêu cầu phù hợp quy định cấp nước, pháp luật liên quan;
· Chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu xảy ra tình trạng tranh chấp HĐ-DVCN.
							TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     nămXác nhận của UBND Phường
về chữ ký của người cam kết

									Người cam kết
								        (Ký và ghi rõ họ tên)